
MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(PESOS)

Estimado/

Aprobado
Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

A. Ingresos Totales (A-A1+A2+A3)

Al. Ingresos de Libre Disposición

A2. Transferencias Federales Etiquetadas
A3. Financiamiento Neto

37,537,007.00

15,657,582.00
21,879,425.00

0.00

19,326,719.79
8,230,923.53
11,095,796.26

0.00

19,326,719.79

8,230,923.53
11,095,796.26

0.00

B. Egresos Presupuestarios (B-B1+B2)

Bl. Gasto No Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

B2. Gasto Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

37,537,007.00
15,657,582.00

15,557,771.91

8,392,116.70
15,507,771.91
8,342,116.70

21,879,425.00 7,165,655.21 7,165,655.21

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C-C1+C2)
Cl. Remanentes de Libre Disposición

aplicados en el periodo
C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas

aplicados en el periodo

191,430.38

191,430.38

191,430.38

191,430.38

0.00 0.00

I. Balance Presupuestario (I-A-B+C) 0.00 3,960,378.26 4,010,378.26

0.00 3,960,378.26 4,010,378.26II. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto (II-I-A3)

3,818,947.88III. Balance Presupuestario

sin Financiamiento Neto
y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (III=1I—C)

0.00 3,768,947.88

Aprobado Devengado PagadoConcepto

0.00
0.00

0.00
0.00

E. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda (E=E1+E2)

El. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
con Gasto No Etiquetado

E2. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
con Gasto Etiquetado

0.00
0.00

0.000.00 0.00

0.00 3,768,947.88 3,818,947.88IV. Balance Primario (IV=III-E)

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
F. Financiamiento (F=F1+F2)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposición

F2. Financiamiento con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00 0.000.00

G. Amortización de la Deuda (G=G1+G2)

Gl. Amortización de la Deuda Pública
con Gasto No Etiquetado

G2. Amortización de la Deuda Pública
con Gasto Etiquetado

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

A3. Financiamiento Neto (A3-F-G) 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLÁN EL GRANDE PUEBLA

BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF (F4)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2022

(PESOS)

Estimado/

Aprobado

Recaudado/

PagadoConcepto Devengado

Al. Ingresos de Libre Disposición 15,657,582.00 8,230,923.53 8,230,923.53

A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago

de Ingresos de Libre Disposición (A3.1-F1-G1)

Fl. Financiamiento con Fuente de Pago
de Ingresos de Libre Disposición

Gl. Amortización de la Deuda Pública
con Gasto No Etiquetado

0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00

0.00 0.000.00

8,392,116.70 8,342,116.7015,657,582.00Bl. Gasto No Etiquetado
(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

191,430.38 191,430.38Cl. Remanentes de Ingresos de Libre Disposición

aplicados en el periodo)

80,237.2130,237.210.00V. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

(V=A1+A3.1-B1+C1)

80,237.2130,237.210.00VI. Balance Presupuestario de Recursos Disponibles

sin Financiamiento Neto
(Vl=v-A3.1)

11,095,796.2611,095,796.2621,879,425.00A2. Transferencias Federales Etiquetadas

0.000.000.00A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2=F2-G2)

F2. Financiamiento con Fuente de Pago

de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortización de la Deuda Pública

con Gasto Etiquetado

0.000.000.00

0.000.000.00

7,165,655.217,165,655.2121,879,425.00B2. Gasto Etiquetado

(sin incluir Amortización de la Deuda Pública)

0.000.00C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas

aplicados en el periodo)

3,930,141.053,930,141.050.00VII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados
(VII-A2+A3.2-B2+C2)

3,930,141.053,930,141.050.00VIII. Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

sin Financiamiento Neto
(VIII-VII-A3.2)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
responsabilidad del emisor.
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